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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

BAHAR YARIYILI AKADEMİK TAKVİMİ 
 
 

GÜZ YARIYILI  

 

Kayıt Yenileme ve Ders Kayıtları     05-09 Eylül 2016 

Yatay Geçiş Asıl Aday Öğrenci Kayıtları    31 Ağustos -2 Eylül 2016  

Yatay Geçiş Yedek Aday Öğrenci Kayıtları    05-07 Eylül 2016  

Derslerin Başlaması       19 Eylül 2016   

Ders Değiştirme ve Bırakma      19-23 Eylül 2016  

Önceki Öğrenim Tanınma Başvuruları     19-23 Eylül 2016   

Derslerin Sonu        26 Aralık 2016  

Yarıyıl Sonu Sınavları       29 Aralık 2016-11 Ocak 2017  

Bütünleme Sınavları       17-23 Ocak 2017  

Eğitim-Öğretim Tatilinin Başlaması     24 Ocak 2017  

 

 

KAYIT YENİLEME VE DERS KAYITLARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
 

GENEL BİLGİLER 

 “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 10. 

maddesinde belirtildiği üzere; “Öğrenciler, her yarıyıl başında ve akademik takvimle ilan edilen süreler 

içinde, öğrenci katkı payını veya öğrenim ücretini ödeyerek kayıtlarını yenilemek, ders kayıtlarını 

yaptırmak, akademik danışmanlarına onaylatmak zorundadırlar. Ders kaydı yaptıran öğrenciler 

akademik takvimde belirtilen ders değiştirme ve bırakma tarihlerinde kayıt yaptırdıkları dersleri 

bırakabilir, yeni derslere kayıt yaptırabilirler. Öğrenciler kayıtlarını kendileri yaptırmakla 

yükümlüdürler ve kayıt yenileme işleminin tümünden sorumludurlar. 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kayıt yenileme ve ders kaydı işlemleri aşağıdaki tarihlerde 

yapılacaktır: 

Dijital Sistemde Uzaktan Kayıt Yenileme ve 
Ders Kayıtları 

05-09 Eylül 2016  

 

Öğrenciler yukarıdaki tarihler arasında, kayıt yenileme ve ders kaydı işlemlerini bizzat yapmak 

zorundadır. Yapılan ders kaydının, Danışman tarafından onaylanması gerektiğinden, öğrencilerimizin 

kayıtlarının onaylanıp onaylanmadığını takip etmeleri ve onaylanmadıysa danışmanlarıyla kayıt sistemi 

üzerinden mesajlaşmaları önerilir. Ders kaydı sırasında yeni müfredat ve ders uyumlarıyla ilgili tereddüt 

yaşayan veya kaydı onaylanmayan öğrenciler, danışmanlarına 19-23 Eylül 2016 tarihleri arasında 

başvurabilirler. 

 
 
 
 
 



1., 2. 3. 4. SINIFLAR 
 
HER ÖĞRENCİ İLGİLİ YARIYILLARDA MÜFREDATTA BELİRTİLEN MİNİMUM DERS SAYISI VE BU 
DERSLERDEN TOPLAM 30 AKTS KREDİYİ TAMAMLAMAK ZORUNDADIRLAR. 
 
NORMAL ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ İKİNCİ ÖĞRETİMDEN İKİNCİ ÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ DE NORMAL 
ÖĞRETİMDEN DERS ALAMAZLAR. 
 
I VE II. SINIFLARDAKİ ZORUNLU DERSLERDEN BAZILARI A VE B OLARAK İKİ ŞUBEYE AYRILMIŞTIR. 
ÖĞRENCİLER KENDİ DERS PROGRAMLARINA GÖRE KONTENJANLAR DAHİLİNDE BU İKİ ŞUBEDEN BİRİNİ 
SEÇEÇEKLERDİR.  
 
MESLEKİ STAJ DERSİNİ ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLER (SADECE III. SINIFLAR ALABİLİR) GÜZ YA DA 
BAHAR YARIYILINDA BU DERSİ BÖLÜM DIŞI SEÇİMLİK DERS OLARAK ALMALI VE YAZ DÖNEMİNDE DE 
ZORUNLU STAJINI YAPMALIDIR.  
 
GÜZ DÖNEMİNDE GİRİŞİMCİLİK DERSİNİ BAHAR DÖNEMİNDE YENİLİKCİLİK VE GİRİŞİMCİLİK DERSİNİ 
ALAN ÖĞRENCİLER BAŞARILI OLMAALARI HALİNDE KOSGEB TARAFINDAN UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMİ SERTİFİKASI VERİLECEKTİR VE GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMLARINDAN YARARLANMA 
İMKÂNI BULABİLECEKTİR.  
 
BÖLÜM DIŞI SEÇİMLİK DERS ALMAK İSTEYEN ÖĞRENCİLER, DAHA ÖNCE İLAN EDİLEN DERS 
PROGRAMINI DİKKATE ALARAK DERS SEÇİMİ YAPMALIDIR. AKSİ TAKDİRDE SEÇİLECEK DERSİN BAŞKA 
BİR DESLE ÇAKIŞMASI DURUMUNDA DERSTEN DEVAM ALAMAZLAR.   
 
2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDAN GEÇERLİ OLMAK ÜZERE BİR ÖĞRENCİNİN DERSTEN BAŞARILI 
SAYILABİLMESİ İÇİN YARIYIL SONU SINAVINDAN EN AZ 50 PUAN ALMASI VE YARIYIL SONU BAŞARI 
PUANININ (ARASINAV NOTU X  %40 + YARIYIL SONU SINAV NOTU X %60) DA EN AZ 50 PUAN OLMASI 
GEREKMEKTEDİR.  
 

BEKLEMELİ ÖĞRENCİLER 
 

Üniversitemizde AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) çalışmaları tamamlanmış ve Senato tarafından 

onaylanan müfredatlar 2012-2013 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılı başından itibaren uygulanmaya 

başlamıştır. Bu kapsamda Fakültemiz Bölümlerinin ders müfredatlarında da bazı değişiklikler olmuştur. 

Özellikle Beklemeli öğrenciler, ders kaydı yaparken web sayfamızda her bölümün web sayfasında ilan 

edilen “yeni ders müfredatı” ve “ders uyum tabloları”nı dikkatle incelemeleri, sağlıklı kayıt 

yapabilmeleri açısından büyük önem taşımaktadır.  

İlgili yarıyılda alınmış ve başarısız olunmuş veya alınamamış olan zorunlu/seçmeli dersler, o derslerin 

açıldığı ilk yarıyılda öncelikle alınmak zorundadır. Diğer bir ifadeyle, alt sınıflardan başarısız 

olunan/alınmayan dersler mevcutken, üst sınıflardaki dersler alınamaz. 

İlk dört yarıyıl sonunda, Genel Not Ortalaması (GNO) 1.80’in altında kalan öğrenciler Akademik 

Yetersizlik durumuna düşer. Bu durumdaki öğrenciler, takip eden yarıyıllarda 1.80 GNO’nun üstüne 

çıkamadığı sürece, beşinci ve üstündeki yarıyıllardan ders alamazlar. Akademik yetersizlik 

durumundaki öğrenciler kredi yükü sınırı kapsamında, alıp başarısız oldukları dersleri, alamadıkları 

dersleri ve başarılı olduğu (DD ve üzeri) dersleri not yükseltme amaçlı olarak alabilirler. 



Öğrenciler beşinci yarıyıldan itibaren Bölüm müfredatında yer alan ve ilgili yarıyılda açılmış olan seçmeli 

derslerden alabilirler. Ayrıca “Bölüm Dışı Seçmeli Ders” kapsamında, Bölüm müfredatında yer almayan 

ve başka bir bölüm (Fakülte içi veya başka Fakülte) tarafından açılmış olan zorunlu veya seçmeli 

derslerden de (herhangi bir ders sayısı sınırlaması olmadan konulan kontenjan dahilinde) alabilirler. 

Ancak, eğitim süresi boyunca özel ilgi alanı (spor, müzik, güzel sanatlar) derslerinden en fazla 1 ders 

seçilebilir. Alınan bölüm dışı seçimlik derslerin alındıkları yarıyıldaki AKTS kredilerine uyumlu olması 

gerekmektedir 

Daha önce alınıp başarısız olunan bir seçmeli ders bırakılıp yerine yeni bir seçmeli ders alınabilir. Bu 

durumda, danışman tarafından yerine saydırma işleminin mutlaka yapılması gerekmektedir. 

Bırakılan bir seçmeli ders daha sonraki yarıyıllarda tekrar alınamaz. Başarılı olunan seçmeli bir ders 

bırakılarak yerine başka bir ders alınamaz.  

Her seçmeli ders ve her iki yarıyılda aynı kodla (ENF,GSR,BSD,GSM)  açılan bölüm dışı seçmeli dersler 

alındığı yarıyılda (güz/bahar) geçerli sayılır. Mezuniyet aşamasında başka yarıyılların kredi yükünde 

dikkate alınmaz. 

Öğrenciler daha önce geçer not aldıkları dersleri, öğrenim süreleri içinde, ilgili dersten geçer not 

aldıkları yarıyıldan itibaren en geç dört yarıyıl içinde almaları şartıyla not yükseltmek amacıyla tekrar 

alabilirler. Tekrarlanan derslerde, alınan son not geçerlidir. 

Seçmeli derslerden kayıt dönemi sonunda kontenjan sınırının altında seçildiğinden kapatılan dersler 

olabilir. Lütfen bu konuyla ilgili olarak web sayfamızdan yapılacak duyuruları takip ederek, kapatılan 

dersleri bırakıp, kontenjanı açık olan bir başka seçmeli dersi seçiniz. Aksi halde, kapatılan bir seçmeli 

ders alınmış ve dolayısıyla eksik mezuniyet kredisi oluşmuş olacaktır. 

Transkriptde aynı içerik ve nitelikte iki ders yer alamaz (Farklı kodlarda olsa da; Örnek: İktisat 

bölümünde yer alan “İKT 110 İktisat Tarihi” dersi eğitim öğretim planı değişikliği sonucu III. Sınıf Güz 

yarıyılına “İKT 3519 İktisat Tarihi” olarak aktarılmıştır. “İKT 110 İktisat Tarihi” dersini zorunlu olarak 

alan öğrenciler “İKT 3519 İktisat Tarihi” dersini seçmeli olarak alamazlar.) 

Öğrencilerimiz ders kayıtları sırasında uygulanacak ders programlarını dikkate alarak ders seçmelidir. 

Programa göre çakışan dersler alınmamalıdır. Aksi halde çakışan derslerden birisinden devam 

alamazlar.  

Öğrencilerimiz kısımlar halinde programlanan ortak ve zorunlu dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil)  ile enformatik derslerini programlarındaki boş zamanlarına göre 

almak zorundadır. Çakışma halinde çakışan derslerden birisinden devam alamazlar.  

Danışmanlarımız Öğrencilerin ders kayıtlarını onaylamadan önce, öğrencilerin Çakışan dersleri alıp 

almadıklarını kontrol etmelidir. 

Öğrencilerin bir yarıyılda alabileceği zorunlu/seçmeli derslerin toplam kredisi “Muğla Sıtkı Koçman 

Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 15. maddesinde belirtilen 

“Ders Artırma: Eğitim-öğretim programından geri kalmış ve derslerini tamamlamak veya not 

yükseltmek amacıyla ders tekrar etmek isteyen, genel not ortalamaları en az 2.00 olan öğrencilerin 

ders yükleri en fazla o yarıyıl için belirlenmiş kredi miktarının 1/5 oranında, genel not ortalamaları en 

az 3.00 olan öğrencilerin ders yükleri ise en fazla o yarıyıl için belirlenmiş kredi miktarının 1/3 oranında 



artırılabilir. Kayıt yaptırdıkları ve bir sonraki kayıt yaptıracakları yarıyıldaki dersleri başarmaları halinde 

mezun olabilecek durumda olan ve yukarıdaki şartları taşıyan öğrencilerin ders yükleri, 

danışmanlarının önerisi doğrultusunda bölüm başkanının onayı ile o yarıyıl için belirlenmiş kredi 

miktarının 1/5 oranında daha artırılabilir  hükümleri çerçevesinde aşağıdaki gibi uygulanacaktır: 

 

Genel Not Ortalaması (GNO) Alabileceği Azami Kredi 

Toplamı 
Mezuniyet durumundaki 

öğrencinin Alabileceği Azami 

Kredi Toplamı 

2.00’ın altında ise 30 AKTS kredi 30 AKTS kredi 

2.00’ın üstünde ise 30 + 

(30x1/5) 
36 AKTS kredi 42 AKTS kredi 

3.00’ın üstünde ise 30 + 

(30x1/3) 
40 AKTS kredi 46 AKTS kredi 

 

Fakültemiz Yönetim Kurulu’nun azami ders yüküyle ilgili almış olduğu 26/08/2013 Tarih ve 913/IV 

Sayılı Kararı aşağıdaki gibidir: 

Beklemeli öğrencilerimizin alabilecekleri azami ders yükünün tespiti konusu görüşüldü. 
 
 Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 

Fakültemizde Beklemeli Öğrencilerin kayıtlarında öğrencilerin mağduriyetlerini engellemek 
amacıyla AKTS kredisi üzerinden değil; aşağıda belirtilen tablodaki ders sayısı üzerinden ders verilecek 
ve döneme ait dersleri tamamlamasının esas alınmasına, 
 

GNO AKTS Bazında Ders Bazında 
2,00’ın altında ise 30 AKTS Kredi 6 ders 
2,00’ın üstünde ise 30 + (30 x 1/5) 36 AKTS Kredi 8 ders* 
3,00’ın üstünde ise 30 + (30 x 1/3) 40 AKTS Kredi 9 ders* 

   
* Bulunduğu yarıyıl ve takip eden yarıyılda alacağı derslerle mezuniyet durumunda olan öğrencilere 
1/5 AKTS kredisi (1 ders) daha verilebilir. 
 
 Belirtilen öğrencilerin kayıtlarıyla ilgili olarak, daha önce alıp başarısız olunan derslerle ilgili 
uyum tablolarında yer alan eşlenik derslerin verilmesi gerekmektedir. İlk defa alınacak derslerle ilgili 
yeni eğitim-öğretim programında yer alan derslerden biri verilerek öğrencinin döneme ait ders 
kredisini tamamlaması sağlanacaktır. Ders verilmesinde, öncelikle ilgili yarıyıl eğitim-öğretim 
programındaki daha önce alınmamış derslerin verilmesi esastır. Zorunlu hallerde bir alt sınıf eğitim-
öğretim programındaki ders de danışman takdiri ile dönem kredisinin tamamlanabilmesi için 
verilebileceğine, 
Beklemeli olup daha önce herhangi bir sebeple Ortak zorunlu dersleri (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
I-II, Türk Dili I-II, Yabancı Dil I-II dersleri) almamış yada başarısız olmuş öğrencilere  kredi sınırlaması 
dikkate alınmaksızın verilebileceğine , karar verildi. 
 
2015-2016 Eğitim Öğretim yılı Güz Yarıyılında   Beklemeli Öğrencilerin ders kayıt işlemleri yukarıda 
belirtilen Fakültemiz Yönetim kurulu kararları doğrultusunda yapılacaktır. 

 
 



Yabancı dil hazırlık sınıfı hariç en az bir eğitim-öğretim yılı öğrenim görmüş, bulundukları yarıyıla kadar 

almaları gereken tüm dersleri almış ve başarmış olmaları şartı ile genel not ortalamaları en az 3.00 olan 

öğrenciler, öğrenimlerini erken tamamlamak amacıyla, ders yüklerinin üzerinde yukarıda belirtilen 

krediler kadar bir üst sınıftan ders alabilirler. 

İsteğe Bağlı Özel İlgi Alan Dersleri (ÖİA): Eğitim-Öğretim programında yer almayan ve öğrencilerin özel 

ilgi alanlarını geliştirebilmek için Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar dallarında aldığı derslerdir. Eğitim 

öğretim programlarında kaç kez alınabileceği belirtilmemiş ise öğrenim süresi içinde bir kez alınabilir.  

Alınan derslerin AKTS kredisinin Fakültemizdeki kredilere uyumlu olması gerekmektedir. 

Yabancı Dil Destek Dersleri: Yabancı dil hazırlık sınıfını başarıyla bitirmiş veya yabancı dil yeterlik ve 

düzey belirleme sınavında başarılı olmuş öğrenciler devam edebilirler. Alınan Yabancı dil destek dersleri 

kredi tamamlamak amacıyla değerlendirilemez. 

İkinci Öğretim Öğrencileri, İşletme Bölümü Lisans Tamamlama Programı Öğrencileri ve 

Beklemeli Öğrencilerin ders kayıt ve kayıt yenileme işlemlerinin yapılabilmesi için Kayıtlı 

oldukları Bölüm ve program için tanımlanmış olan öğretim ücretlerini ödemek zorundadır. 

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DANIŞMANLIKLARI 

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  DOÇ.DR. SİBEL CENGİZ 

ARAŞ. GÖR. RAMAZAN TAŞÇI 

2016 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  PROF. DR. ALİ ÇIMAT          

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. MUSTAFATERZİOĞLU 

ARAŞ. GÖR. TARIK DURAN 

2015 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  PROF. DR. AYLİN ÇİĞDEM KÖNE 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  PROF.DR. BORA SÜSLÜ 

ARAŞ. GÖR. BİLGE DOĞAN 

2014 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  YRD. DOÇ. DR. MEHMET AVCI 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  PROF.DR. CEM MEHMET BAYDUR ARAŞ. GÖR. SONER UYSAL 

2013 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  PROF. DR. KADİR ESER ARAŞ. GÖR.  SEMİH ÇAĞAN 

Beklemeliler (N.Ö) (Tek Numara) 
DOÇ. DR. NURSEN VATANSEVER 
DEVİREN 

ARAŞ. GÖR. DR. FİLİZ DAŞKIRAN 

Beklemeliler (N.Ö) (Çift Numara) DOÇ. DR. CEM DİŞBUDAK 

Beklemeliler (İ.Ö) (Tek Numara) YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA İNCİ 

ARAŞ. GÖR. DR. GÜLBAHAR ATASEVER 

Beklemeliler (İ.Ö) (Çift Numara) PROF. DR. OZAN BAHAR 

Dikey Geçiş/Çift Anadal/Yandal/Af/ Yatay Geçiş (N.Ö) PROF. DR. UMMUHAN GÖKOVALI 

ARAŞ. GÖR. SEMİH ÇAĞAN 

Dikey Geçiş/Çift Anadal/Yandal/Af/ Yatay Geçiş  (İ.Ö) DOÇ. DR. SEMRA PURKİS 

   



İNGİLİZCE İKTİSAT BÖLÜMÜ 

 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler  PROF. DR. TURAN SUBAŞAT     

ARAŞ. GÖR. SONER UYSAL 2015 Girişli Öğrenciler   YRD. DOÇ. DR. DİCLE ÖZDEMİR                                            

2014 Girişli Öğrenciler 
YRD. DOÇ. DR. SERKAN 
DEĞİRMENCİ 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ PROF. DR. MEHMET FAYSAL GÖKALP  

   

İŞLETME BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  
PROF. DR. UMUT AVCI /                                    
YRD. DOÇ. DR. ŞEYMA GÜN EROĞLU 

ARAŞ. GÖR. ALİ EMRE AYDIN 

2016 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  
PROF. DR. RECEP ŞENER /                          
DOÇ. DR. YILDIRAY KIZGIN 

ARAŞ. GÖR.  BURHAN HEYBELİ 

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  
PROF. DR. FAMİL ŞAMİLOĞLU /                      
DOÇ. DR. ALİ BAYRAKDAROĞLU 

ARAŞ. GÖR. FIRAT BOTAN ŞAN 

2015 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  
PROF. DR. ERDOĞAN GAVCAR /                
DOÇ. DR. HATİCE H. ÖZKOÇ 

ARAŞ. GÖR. FIRAT BOTAN ŞAN 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  
YRD. DOÇ. DR. FUNDA 
BAYRAKDAROĞLU 

ARAŞ. GÖR. DR. MERTCAN TAŞÇIOĞLU 

2014 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  
DOÇ. DR. SONER TASLAK /                       
YRD. DOÇ. DR. SERKAN DİRLİK 

ARAŞ. GÖR. SERHAT TÜRKEN 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. ALPER ERSERİM ARAŞ. GÖR YUSUF TEPELİ 

2013 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  YRD. DOÇ. DR. AYTEKİN FIRAT ARAŞ. GÖR. BURAK KAYIHAN 

Beklemeliler/Çift Anadal/Yan Dal/Af Öğrencileri (N.Ö) PROF. DR. MEHMET MARANGOZ ARAŞ. GÖR. ALİ EMRE AYDIN 

Beklemeliler/Çift Anadal/Yan Dal/Af Öğrencileri (İ.Ö) DOÇ. DR. YAVUZ ÇİFTCİ ARAŞ. GÖR. BURHAN HEYBELİ 

Uzaktan Lisans Tamamlama ( Beklemeli Öğrenciler) YRD. DOÇ. DR. AYTEKİN FIRAT ARAŞ. GÖR. SERHAT TÜRKEN 

DGS VE YATAY GEÇİŞ ÖĞRENCİLERİ 
DGS ve Yatay Geçiş Öğrencileri İntibak Ettirildikleri Sınıfa Ait Danışmanlıklarına 
Başvuracaklardır. 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ PROF. DR. ERKAN POYRAZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   



KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR.CERAY ALDEMİR ARAŞ. GÖR. MERT SELİM ŞEN 

2016 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  PROF. DR. NAMIK KEMAL ÖZTÜRK ARAŞ. GÖR. KUTAY GÖKDENİZ 

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. FATİH TÜRE ARAŞ. GÖR.ÇİĞDEM PANK 

2015 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  DOÇ. DR. MUHİTTTİN TATAROĞLU ARAŞ. GÖR. DUYGU AK 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. İLKNUR TÜRE ARAŞ. GÖR. CİHAN UZUNÇAYIR 

2014 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  DOÇ. DR. DOĞAN BIÇKI ARAŞ. GÖR. CİHAN UZUNÇAYIR 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  PROF. DR. ÖZLEM ŞAHİN GÜNGÖR ARAŞ. GÖR. GÖZDE M. GEZGÜÇ 

2013 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  YRD. DOÇ. DR. NACİ DOĞAN ARAŞ. GÖR. GÖZDE M. GEZGÜÇ 

Çift Anadal,Beklemeli ve Af Öğrenciler (N.Ö) 
YRD. DOÇ. DR. AYŞE YILDIZ 
ÖZSALMANLI 

ARAŞ. GÖR. ILGIN BARUT 

Çift Anadal,Beklemeli ve Af Öğrenciler (İ.Ö) DOÇ. DR. RAMAZAN GÜNLÜ ARAŞ. GÖR. DUYGU DUMAN 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ PROF. DR. TURGAY UZUN 

   

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. ÇAĞLAR ÖZBEK  ARAŞ. GÖR. UMUT SOYTAŞ 

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö) DOÇ. DR. BİRGÜL ÇİFTCİ  ARAŞ. GÖR. VAHAP AYDEMİR 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö) YRD. DOÇ. DR. ÇİSEL EKİZ GÖKMEN ARAŞ. GÖR. VAHAP AYDEMİR 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö) DOÇ. DR. SERAP ÖZEN ARAŞ. GÖR. UMUT SOYTAŞ 

Çift Anadal,Beklemeli ve Af Öğrenciler (N.Ö) DOÇ. DR. RECEP KAPAR  ARAŞ. GÖR. UMUT SOYTAŞ 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ PROF. DR. ABDURRAHMAN AYHAN 

   

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  
ÖĞR. GÖR. DR. MEHMET OSMAN 
ÇATI  

ARAŞ.GÖR. MEHMET EMİN YÜNCE 

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö) 
ÖĞR. GÖR. DR. MEHMET OSMAN 
ÇATI  

ARAŞ.GÖR. MEHMET EMİN YÜNCE 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö) YRD. DOÇ. DR. ÖZLEM KIRLI ARAŞ.GÖR. MEHMET EMİN YÜNCE 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö) DOÇ. DR. FÜSUN ÖZERDEM  ARAŞ.GÖR. HAYAL YETKİN ŞALE 

2012 Girişli Öğrenciler (N.Ö) YRD. DOÇ. DR. PINAR YÜRÜR  ARAŞ.GÖR. HAYAL YETKİN ŞALE 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ DOÇ. DR. FÜSUN ÖZERDEM  



   

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKADEMİK DANIŞMANLIKLARI 

SINIF ÖĞRETİM ÜYESİ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ 

2016 Girişli Öğrenciler (N.Ö)   YRD. DOÇ. DR. YAĞMUR KARA ARAŞ. GÖR. TUĞBA ÖZBEK 

2016 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  YRD. DOÇ. DR. TANER SIĞINDI  ARAŞ. GÖR. TUĞBA ÖZBEK 

2015 Girişli Öğrenciler (N.Ö)   YRD. DOÇ. DR. YAĞMUR KARA ARAŞ. GÖR. TUĞBA ÖZBEK 

2015 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  YRD. DOÇ. DR. TANER SIĞINDI  ARAŞ. GÖR. TUĞBA ÖZBEK 

2014 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  YRD. DOÇ. DR. EYMEN GÜREL ARAŞ. GÖR. ÇAĞATAY YAĞCI 

2014 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  
YRD. DOÇ. DR. ESRA BURCU 
BULGURCU GÜREL 

ARAŞ. GÖR. ÇAĞATAY YAĞCI 

2013 Girişli Öğrenciler (N.Ö)  
YRD. DOÇ. DR. GONCA AKGÜN 
GÜNGÖR 

ARAŞ. GÖR. ÇAĞATAY YAĞCI 

2013 Girişli Öğrenciler (İ.Ö)  
YRD. DOÇ. DR. AYSUN DANIŞMAN 
IŞIK 

ARAŞ. GÖR. ÇAĞATAY YAĞCI 

BÖLÜM KOORDİNATÖRÜ DOÇ. DR. SONER TASLAK 

   

FAKÜLTE KOORDİNATÖRLERİ 

PROF. DR. BAYRAM COŞKUN DOÇ. DR. ALİ BAYRAKDAROĞLU YRD. DOÇ. DR. MEHMET AVCI 

DEKAN DEKAN YARDIMCISI DEKAN YARDIMCISI 

 


